& me- 31. *Num redit in ortus, & remetitur diem?*
us. Vet. Nunc. scribendum * Non, aut, Nec.

32. *Da, da, per auras, curribus patris vehi.*

Minimè his, patris, Ætæ in aëre nulli currus.
lego, patris. Nam Sol Medææ auus.

35. *Gemino Corinthus litore obponens moras
Cremata flammis maria committat duo.*

Leuiculum est, sed ad sententiæ lucem, scribe committet. Nec enim fouet, sed minatur. & si ego, inquit, in solari semel curru; peribit cum solo Corinthus, in qua hæc perfidia.

55. *Qua scelere parta est, scelere linquetur domus.
Cod. noster, pacta est. &, rumpetur fides. Pacta,
iuncta. quis mutet?*

92. *Vincat femina coniuges,
Vir longè superet viros.*

Præfero & hic scriptum: *Vir longè ut superat viros.* Nam formam Iasonis ita laudat, ut hac parem ei comparem optet.

132. *-funus incestum patri,
Sparsumq; ponto corpus.*

An non incertum? Nam verè illud, funus ambiguū, & corpore sparso, quærendū nō vno loco.

151. *-grauia quisquis vulnera
Paciente & equo motus animo pertulit.*

Verius, *inmotus.*

170. *Moriere. ME. cupio. NV. profuge. ME. pœnituit fuga.*

Medea fugiam? NV. mater es. ME. cui sim, vides.

Acuta & proba. tamen impuritatis aut defectus suspiciunculam Vetus iniicit, in quo est: *pœnituit fuga.* NV. te ipsam vide. ME. Fugiam? quæ verba non concinno.

198. *Vox constituto sera decreto venit.*

Intelligo. serotina tua verba, & post decretum quod non muto. Tamen veteri est, *nox*; sua

quoque & bona sententia.

204. -- *quamq; regale hoc putet.*Quid sibi vult scripta lectio? *hoc caput.*214. *Armata peltis quidquid exteret cohors.*Eadē, *exercet*, & sanè videtur dicere ipsas Amazonas subfuisse Ætē, solumq; quod exercebāt.236. *Incesse nunc & cuncta flagitiaingere.*Sic et- Sanè bene. tamen in vet. est. *cuncta flamma*. quid iam li- si *fulmina*? haud improbè de regiis istis minis.ber Or 248. *Petijq; supplex præsidiis dextra fidem.*telia- Codex, * *Fidemq; supplex p. d. petij*. Et cur muta- nus. runt? Ita Herc. Fur. *Et fata vici, morte contempta** Ort. *redij*. Et Oetæo: *Votis peperci, nil ego à superis petij*. Efferebant hæc enim vulgò vt dissyllaba, & verò scribebant I, scilicet eo longiusculo, *Pet I, Red I*. Poëta princeps, *ignobilis ot I*.265. *Prorsusq; vestro purus à cœtu stetit.*Ort. Vet. * *Proculq; vestro*.314. *Non qua sequitur flectitq; senex.*Ort. Rectum est, de Boote. At vetus, * *deflectq; senex*. ideóne, quia matrem conatus interficere, ad aspectum eius memoria rei lacrymat?342. - *cùm duo montes**Subito impulsu, velut atherio**Gemerent sonitu, spargeret astra**Nubesq; ipsas mare depressum.*